

Tilinpäätösraportti

Tietomallin taso	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuhenkilö	Omistaja
Vuositavoite	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa		Kunnanhallitus	Kasvatus ja sivistyslautakunta, Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tilapalveluiden päivittäisessä työssä on alkuvuonna korostunut koronatilanteen aiheuttama kunnan tilojen puhtaanapito ja sen varmistaminen kaikissa olosuhteissa. Ukrainan sota on aiheuttanut suuria epävarmuuksia rakentamisen kustannushallintaan ja aikatauluihin. Rakentamisessa tärkein ja resurssija paljon sitova työkokonaisuus on ja tulee olemaan palveluverkon rakennushankkeiden valmistelu, sekä niiden toteuttaminen. Rakennushankkeista Monitoimitalo Monion rakentaminen etenee aikataulussa, budjetissa ja määrätellyssä laatusosassa. Martta Wendelin päiväkotin valmistu kesällä 2022, ja päiväkoti aloitti toimintansa. Kirkonkylän rakentaminen alkoi, ja on edennyt aikataulussa ja budjetissa. Riihikallion kouluhankkeen toteutussuunnittelu on jatkunut. Rykmentipuiston kouluhankkeen elinkaarikilpailutusta on edennyt.	Kehittämispäällikkö, Sivistysjohtaja, Tilapalvelupäällikkö	Kansliapäällikkö	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.01 Otamme käyttöön Martta Wendelin –päiväkodin	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Päiväkoti Martta Wendelin otetaan käyttöön aikataulussa 1.8.2022. Päiväkoti luovutettiin kesäkuussa, jolloin myös kalusteluokset saapuivat. Vaadittu melueste pihan käyttöönottamiseksi on tehty. Henkilökunnalla on ollut edellisen vuoden ajan siirtymiseen valmistava kohtaus. Henkilöstö aloitti tiloissa työskentelyn heinäkuun viimeisellä viikolla. Päiväkotitoiminta on käynnistynyt tiloissa 1.8.2022.	Kehittämispäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.02 Toteutamme Rykmentipuiston monitoimikampanun elinkaarikilpailutuksen	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Neuvottelut etenevät; Neuvottelukierroksilla 3 ja 4 nähtiin massoitteita ja keskusteltiin ratkaisuiden toivuudesta niin sisällä kuin ulkona.	Opetuspäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.03 Saamme valmiiksi Lahelan monitoimikampanun hankesuunnitelman	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Hankesuunnittelu alkanut. Osaprojekti ovat järjestäytyneissä. Hankkeeseen osallistuvia haastatellaan ja toiminnallisen suunnitelman tekeminen on aloitettu ja hankkeen laajuutta määritellään huomioiden Rykmentipuiston ja sietä Lahelaan ohjattavat oppilasvirrat. Hankesuunnitelma ja toiminnalliset vaatimukset -asiakirja ovat viimeistelyvaiheessa. Syksyllä 2022 jatketaan henkilöstön osallistamista.	Kehittämispäällikkö, Opetuspäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.04 Toteutamme laadukasta palveluverkkoviestintää	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kirkonkylän kampuksen nimiehdotuskilpailu on toteutettu maaliskuussa. Tuusula rakentaa -lehteen tehlin julut Martta Wendelinistä, Moniosta ja Kirkonkylästä. Tiedotteet Kirkonkylän hankkeen ja Rykmentipuiston hankkeen etenemisestä on julkaistu.	Kehittämispäällikkö, Opetuspäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö, Viestintäpäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.05 Käynnistämme Kirkonkylän kampuksen rakentamisen/suunnittelu etenee	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Edetään suunnitellusti. Rakentaminen on käynnissä. Irtokalustussuunnittelu loppusuoralla. Tontin liittymäjärjestelyt vaativat vielä toteuttamisopimuksen ELY:n kanssa. Taidetoiminta laadittu.	Kehittämispäällikkö, Opetuspäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.06 Käynnistämme Riihikallion monitoimikampanun rakentamisen	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Suunnittelu ja urakkakilpailutuksen valmistelu ovat käynnissä. Rakennuslupahakemus on jätetty 28.2. (n. 4 viikkoa myöhässä). Hybridi-lämmitysjärjestelmän (erillishankinta) hankintamuoto on ratkaistu. Yleinen kustannustason toteutunut ja ennustettu nousu sekä Ukrainan tilanne aiheuttavat huolta kustannusten ylittymisessä ja urakkakilpailutuksen epäonnistumisesta. Suunnittelu saatetaan valmiiksi ja urakkakilpailutukseen vieminen ratkaistaan loppukevään ja kesän aikana.	Kehittämispäällikkö, Opetuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.07 Edistämme Jokelan alueen suunnittelua	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Jokelan alueelle on laadittu projektisuunnitelma Peltokaaren päiväkodille, ja se on hyväksytty palveluverkon ohjausryhmässä maaliskuussa. Päiväkodin hankesuunnitelman laatiminen on viimeistelyvaiheessa. Hankkeessa on osallistettu suunnitteluun Jokelan alueen päiväkodinjohdaja Peltokaaren päiväkoti 6-ryhmäiseksi ja toteutettavaksi vuokramallilla. Hanke etenee aikataulussa. Hankkeen aloitusneuvottelut kiinnostuneiden toimijoiden kanssa pidettiin kesäkuussa. 1. ja 2. vaiheen neuvottelut on kalenteroitu syyskuun alkua ja loppuun. Irtokalustussuunnittelussa hyödynnetään Martta Wendelinin päiväkodin suunnitelmia ja irtokalutuksen kilpailutus pyritään toteuttamaan lokakuussa.	Kehittämispäällikkö, Opetuspäällikkö, Varhaiskasvatuspäällikkö	Sivistysjohtaja	
Toimenpide	01.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa ja 10 vuoden investointisuunnitelmaa	01.01.08 Rakennamme Moniota	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monion rakentaminen on edennyt aikataulussa ja useita suunnitelmia on alkuvuoden aikana päivitetty (esim. kalustesuunnitelmat, AV-suunnitelmat, kuluvalvontasuunnitelmat). Myös Monion johtoryhmä on perustettu ja se on pitänyt ensimmäisen kokouksensa. Ryhmä toimii rakentamisen ajan Monion projektiryhmän osana. Projektiryhmää vetää rakennuttajainsinööri Antti Kellokumpu ja sen tarkoituksena on varmistaa, että itse rakennuksen lisäksi myös organisaatio, yhteiset toimintatavat ja käytännöt saadaan järjestettyä ja sovitua ennen rakennukseen muuttamista syyskuulla 2023. Myös lukion virkajärjestelyiden suunnittelu on edennyt alkuvuoden aikana. Irtokalutuksen ja av- ja ICT-laitteiden suunnitelmat ovat valmistumassa ja kilpailutuksen suunnittelu toteuttaminen on syys-lokakuussa.	Kansalaisopiston rehtori, Opetuspäällikkö, Suunnittelijaopettaja	Sivistysjohtaja	

Tietomallin taso	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuhenkilö	Omistaja
Vuositavoite	01.09 Varmistamme riittävät resurssit ja osaamisen Kasvun ja ympäristön toimialueella		Kuntakehityslautakunta	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Resurssien riittävyyden varmistaminen on haastavaa. Sopien hakijoiden löytäminen useisiin avoimiin oleviin tehtäviin on vaikeaa.	Projektipäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide		01.09.02 Tarkastelemme toimialueen sisäisiä prosesseja	Kuntakehityslautakunta	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Toimialueen sisäisten prosessien tarkoituksenmukaista järjestämistä selvitetään.	Projektipäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide		01.10.01 Tunnistamme tietomallipohjaisen maankäytön, kaavoituksen ja rakentamisen muutostarpeet	Kuntakehityslautakunta	Tekninen lautakunta	2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	KRL (kaavoitus ja rakentamislaki) jaettu lausuntojen jälkeen kahdeksi osaksi (alueidenkäytönlaki ja rakentamislaki) ja YM kirjannut luonnoksen rakentamislaista. Tämän lain tarkoitus astua voimaan 1.1.2024. Luonnoksen sisältöön tutustutaan ja sen vaikutukset toimintaympäristöön arvioidaan toimialan sisällä.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	03.02 Pääsemme MAL-sopimuksen mukaiseen kaavoitustavoitteeseen ja asuntotuotantotavoitteeseen (ka 462 asuntoa/vuosi, vv 2020-2023 ja 42000 k-m2/v uutta asumisrakentamista)	03.02.03 Saamme ensimmäiset Härisikiven tontit myyntivalmiiksi	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kunnallistekniikan rakentaminen on alkanut. Ensimmäiset 19 tonttia avataan haettavaksi syksyllä.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	03.02 Pääsemme MAL-sopimuksen mukaiseen kaavoitustavoitteeseen ja asuntotuotantotavoitteeseen (ka 462 asuntoa/vuosi, vv 2020-2023 ja 42000 k-m2/v uutta asumisrakentamista)	03.02.05 Aloitamme Pellavamäentien kunnallistekniikan rakentamisen	Tekninen lautakunta		2022		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Pinnat puultuvat. Aikataulusta hieman jäljessä, kun riskit laukevat.	Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	04.01 Vahvistamme yritysalueiden kaavavariantoa ja myyviä tontteja	04.01.05 Aloitamme liikenneväyläyhteyden suunnittelu Kehä IV -kaava-alueella rinnakkaiskatuna	Tekninen lautakunta		2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Työ valmis ja vastaanotettu.	Projektipäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	05.02 Jatkamme Tuusulanjärven ja –joen alueen kehittämistä		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Tuusulanjärven rantojen yleissuunnitelma on hyväksytty ja sitä toteutetaan esimerkiksi eteläisen virkistysreitit suunnittelun osalta vuonna 2022. Tuusulanjoen virkistyskäytön yleissuunnitelma alkaa alkuvuodesta 2023. Työtä raportoidaan yksityiskohtaisemmin Tuusulanjärven ja Jökläakson alueen kehittämisohjelman toimintakertomuksessa. Ohjelma oli valtuustokauden 2017-2021 pituinen, mutta sitä on jatkettu vuonna 2022. Ohjelman loppuraportti laaditaan vuonna 2022. Kaukjärvenrannan puiston edessä olevan ruovikkosaarekkeen ruoppaus ja alueen siistiminen suoritettu. Natura-alueen lintujen pesimäväylästä ruoppaus tehty. Mäyräojan tulvatason teiden rakentamista ja Erikansain kosteikon kunnostamista valmistettu yhteistyössä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen kanssa. Seitelin kosteikon kunnostus aloitettu yhteistyössä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen kanssa. Kaukjärvenrannan puiston kunnostustöiden aloittamista valmistettu. Natura-alueen perusrannustimet tehty eli lintujen elinolojen parantamiseksi alueelta poistetaan talvisin puustoa ja pensaikkoo. Länsirannan päähkinäpensaikkoja on kunnostettu viime vuonna laadittujen hoitosuunnitelmien mukaisesti. Nilo Stälhanen puiston luonnontutkijaa on jatkettu.	Erityisasiantuntija, Kaavoituspäällikkö	Kansliapäällikkö	
Toimenpide	05.02 Jatkamme Tuusulanjärven ja –joen alueen kehittämistä	05.02.01 Toteutamme Tuusulanjärven rantojen virkistyskäytön yleissuunnitelmaa	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulanjärven rantojen virkistyskäytön yleissuunnitelma käsittää reittejä ja kehittämiskohteita. Suunnitelman toteuttaminen on ollut haasteellista. Yksityisille maille ei haluta reittejä ja valtuusto päätti olla toteuttamatta esteetöntä lintutornia ja sille johtavaa esteetöntä reittiä. Tuusulanjärven eteläpään pilkkosuurelta toteutussuunnitelmaa valmistellaan.	Erityisasiantuntija	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	10.02 Teemme laadukasta sisäilmatyötä		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Laadukas sisäilmatyö on jatkuva prosessi. Viimeisten vuosien aikana sisäilmatyö on jäsennelty ja prosessit laitettu kuntoon yhteistyössä Kasvatuksen ja Sivistyksen toimialueen kanssa. Kunnan sisäilmaryhmä kokoontuu kuukausittain, ja sisälmaongelmaisten kohteiden sisäilmaryhmät säännöllisesti. Palveluverkon uudistuksen eteneminen edesauttaa sisälmaongelmissa, kun pääsemme korvaamaan tilat uusilla ja terveellisillä tiloilla. Tämä ei tarkoita sitä, että tingimme sisäilmatyöstä. Tulemme jatkamaan työtä ja sen kehittämistä mm. kehittämällä edelleen viestintää, ja kohdistamalla resursseja oikea-aikaisesti kohteissamme.	Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	10.02 Teemme laadukasta sisäilmatyötä	10.02.01 Mahdollistamme sisäilmatyöryhmien työskentelyn	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022				Kehittämispäällikkö, Sivistysjohtaja, Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	

Tietomallin taso	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuhenkilö	Omistaja
Vuositavoite	11.02 Toteutamme ilmasto-ohjelmaa ja otamme käyttöön ilmastojohtamisen toimintamallin		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Ilmastojohtamismallissa perustetaan parhaillaan työryhmiä eri osioiden kehittämiseen: ilmastovastuu, liikkuminen, energia, rakentaminen, hiilineelut ja varastot sekä sopeutuminen. Jokainen ryhmä etsii omalta aihealueeltaan kohteet, joissa on mahdollista edistää vähähiilisyystavoitteita. Tavoitteiden saavuttamista mitataan vuosittain. Ilmastojohtamisen toimintamallin käyttöönotto on aloitettu maaliskuussa 2022. Työtä vauhdittamaan paikattiin harjoittelija. Harjoittelijan työsuhde päättyy elokuun lopussa, tavoitteena on saada työlle jatkaaja. Alkukeväästä on koottu eri alojen toimenpideryhämät. Vuosi 2021 toimi vertailuvuotena. On aloitettu selvittämään vuoden 2021 hankintoja eli mitä on hankittu ja tämän jälkeen aletaan selvittää, miten hankinnoista saataisiin vähähiilisempiä. Lisäksi laadittiin työmatkakäysey koko kunnan henkilöille. Hiilineelujen ja hiilivarastojen selvittämiseksi laadittiin tarjouspyyntö yhteistyössä konsultin kanssa. Ilmastojohtamismallin toteuttamiseen saatiin ulkopuolista rahoitusta konsultin palkkaamiseksi. Konsultin kilpailutusta valmistellaan. Yhteistyötä kehitetään Uudenmaan liiton sekä Vantaan, Keravan ja Järvenpään kanssa.	Erityisasiantuntija	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	11.02 Toteutamme ilmasto-ohjelmaa ja otamme käyttöön ilmastojohtamisen toimintamallin	11.02.01 Toteutamme kunnan vähähiilisyystavoitetta	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Ilmastojohtamismallissa perustetaan parhaillaan työryhmiä eri osioiden kehittämiseen: ilmastovastuu, liikkuminen, energia, rakentaminen, hiilineelut ja varastot sekä sopeutuminen. Jokainen ryhmä etsii omalta aihealueeltaan kohteet, joissa on mahdollista edistää vähähiilisyystavoitteita. Tavoitteiden saavuttamista mitataan vuosittain. Työryhmät ovat aloittaneet pääosan toimintansa.	Erityisasiantuntija	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	11.02 Toteutamme ilmasto-ohjelmaa ja otamme käyttöön ilmastojohtamisen toimintamallin	11.02.02 Otamme käyttöön ilmastojohtamisen toimintamallin	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Ilmastojohtamisen toimintamallin käyttöönotto on aloitettu maaliskuussa 2022. Työtä vauhdittamaan paikattiin harjoittelija. Harjoittelijan työsuhde päättyy elokuun lopussa, tavoitteena on saada työlle jatkaaja. Alkukeväästä on koottu eri alojen toimenpideryhämät. Vuosi 2021 toimi vertailuvuotena. On aloitettu selvittämään vuoden 2021 hankintoja eli mitä on hankittu ja tämän jälkeen aletaan selvittää, miten hankinnoista saataisiin vähähiilisempiä. Lisäksi laadittiin työmatkakäysey koko kunnan henkilöille. Hiilineelujen ja hiilivarastojen selvittämiseksi laadittiin tarjouspyyntö yhteistyössä konsultin kanssa. Ilmastojohtamismallin toteuttamiseen saatiin ulkopuolista rahoitusta konsultin palkkaamiseksi. Konsultin kilpailutusta valmistellaan.	Erityisasiantuntija	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	11.02 Toteutamme ilmasto-ohjelmaa ja otamme käyttöön ilmastojohtamisen toimintamallin	11.02.04 Ylläpidämme kiinteistöjen ekotukihenkilöiden verkostoa	Tekninen lautakunta		2022		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Keeski-Uudenmaan Ympäristökeskus ylläpitää ekotukihenkilöverkostoa.	Erityisasiantuntija	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	11.03 Teemme kestäviä julkisia hankintoja, joilla pienennämme hankintojen elinkaaren ympäristövaikutuksia		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kunnallistekniikan rakentamiskohde on valittu pilottikohdeksi vähäpäästöisessä rakennushankkeessa. Ajoneuvohankinnoissa on henkilöautopuolella siirrytty hybridimalleihin ja raskaampien ajoneuvojen ympäristökriteerejä ryhdytään selvittämään seuraavia hankintoja varten. Hankkeen toteutuksen monimutkaistaminen kolmansien osapuolten mukaan tulosta johtuen on hidastunut pilottikohteen suunnitteluprosessin käynnistämistä.	Hankintapäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Talousjohtaja	
Toimenpide	11.03 Teemme kestäviä julkisia hankintoja, joilla pienennämme hankintojen elinkaaren ympäristövaikutuksia	11.03.01 Siirymme käyttämään vähäpäästöisyyden ja ympäristöystävällisyyden kriteerejä urakoitsijoiden valinnoissa ja kilpailutuksissa	Tekninen lautakunta		2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kunnallistekniikan rakentamiskohde on valittu pilottikohdeksi vähäpäästöisessä rakennushankkeessa.	Hankintapäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	11.03 Teemme kestäviä julkisia hankintoja, joilla pienennämme hankintojen elinkaaren ympäristövaikutuksia	11.03.02 Hankimme ympäristöystävällisiä koneita ja ostopalveluissa edellyttämme työkonoiden olevan ympäristöystävällisiä, niin melun kuin päästöjenkin osalta.	Tekninen lautakunta		2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pysäköintitarkastajalle on hankittu ladattava hybridiajoneuvo. Kunnossapidon kuorma-ajalle asetettavia ympäristökriteereitä tarkasteltiin uutta hankintakilpailua varten. Vielä toistaiseksi ei EURO-päästöluokituksia lukuun ottamatta löytynyt raskaille ajoneuvoille soveltuvia ympäristökriteerejä. Jokelan viheralueiden kunnossapitourakan kilpailutuksessa tarkastellaan ympäristökriteerien hyödyntämismahdollisuuksia.	Hankintapäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	12.01 Hyväksymme osallistuvan metsäsuunnittelun toimintaohjelman		Tekninen lautakunta	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta	2022		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Osallistuvan metsäsuunnittelun toimenpideohjelma on valmistunut. Metsäsuunnitelma on menossa nähtäville syyskuussa. Suunnitelma päivitetään saadun palautteen perusteella loppuvuoden aikana.	Erityisasiantuntija, Kunnanpuutarhuri, Yhteisömanageri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	12.01 Hyväksymme osallistuvan metsäsuunnittelun toimintaohjelman	12.01.01 Laadimme osallistuvaa metsäsuunnittelun toimintaohjelman	Tekninen lautakunta		2022		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Osallistuvan metsäsuunnittelun toimenpideohjelman laadinta on edennyt aikataulussaan ja toimintaohjelma on valmistunut. Metsäsuunnitelma on menossa nähtäville syyskuussa.	Erityisasiantuntija, Kunnanpuutarhuri, Yhteisömanageri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	12.01 Hyväksymme osallistuvan metsäsuunnittelun toimintaohjelman	12.01.02 Toteutamme osallistuvaa metsäsuunnittelua	Tekninen lautakunta		2022		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Osallistuvaa metsäsuunnittelua pilotoitiin Tuomalanuonon osallistuvan metsäsuunnittelun hankkeessa. Siinä kokeiltiin erilaisia osallistumistapoja, joista laadittiin toimenpidekortit. Laadittuja kortteja hyödynnetään osallistamistyössä.	Erityisasiantuntija, Kunnanpuutarhuri, Yhteisömanageri	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	12.02 Linjaamme hulevesisuunnitelman		Tekninen lautakunta		2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Osatöitä on tehty, mutta kokonaisuus on vielä pahasti kesken.	Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	

Tietomallin taso	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuhenkilö	Omistaja
Toimenpide	12.02 Linjaamme hulevesisuunnitelman	12.02.01 Aloitamme hulevesimäärysten laatimisen.	Tekninen lautakunta		2022		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Ei vielä aloitettu. Vaatii taustakseen myös päätöksen hulevesivastuista.	Yhdyskuntateknikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	12.02 Linjaamme hulevesisuunnitelman	12.02.02 Sovimme hulevesien hallinnan vastuunjaosta kunnan ja Tuusulan vesihuoltoliikelaitoksen välillä ja tuomme esityksen hulevesien viemäröintimaksusta ja kunnan hulevesimaksusta päätöksentekoon.	Tekninen lautakunta		2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Taustaselitys päätösin tehty, bodot päivitettävä vastaamaan nykyhetkeä.	Yhdyskuntateknikan päällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	13.01 Kehitämme liikkumisympäristöä vastaamaan tulevaisuuden tarpeisiin		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulan itäväylän liikennetarkastelua laaditaan yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa. Käynnissä 01/2022-05/2022. Tuusulan itäväylän aluevarausuunnitelma-työ hankintavaiheessa. Tuusulanväylän liikenneselvitys Tuusula-Vantaa-Helsinki käynnissä 02/2022-10/2022 ELY:n tilaamana. Liikenneyksikkö osallistuu työn ohjaukseen. Tuusulanjärven rantareitin pyöräilyopasteet toteutussuunnitteluvaiheessa 04/2022. Ajonopeusanalyysi Tuusulan liikenneväylijstä tilattu 06/2022. Lahelanorren yleissuunnitelman laadinta laajouspyyntövaiheessa.	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	13.01 Kehitämme liikkumisympäristöä vastaamaan tulevaisuuden tarpeisiin	13.01.01 Käynnistämme kunnan kattavan liikennejärjestelmän yleissuunnitelman laadinnan	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Liikennejärjestelmäsunnitelman laadintaa ei ole aloitettu (04/2022).	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositavoite	13.02 Pidämme joukkoliikennepalvelun tarjonnan kustannustehokkaasti riittävänä sekä liikkumistarpeita palvelevana Tuusulan sisäisessä liikenteessä sekä seutuliikenteessä		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	HSL:n hallitus on käsitellyt ja hyväksynyt 18.1.2022 liikennöintisuunnitelman vuosille 2022-2023. Matkustuksen palautuminen pandemian jälkeen on seurannassa. HSL:n toiminta- ja taloussuunnitelmasta annetaan kunnan lausunto 8/2022. Tuusulaa koskevia liikennetarjonnan muutoksia ei ole toistaiseksi suunniteltu vuodelle 2022. Seuranta jatkuu. Syysliikemaksuilla 2022 HSL toteuttaa Tuusulanväylän linjastosuunnitelman mukaiset pienempiä, nykyisten sopimusten muutosrajoihin sopivia muutoksia Helsinki-Vantaa alueella. Suunnitelman toteutus vaikuttaa mm. Vantaan alueella, Aviapoliksen tasalla poikittaisen linja-autoliikenteen lajontaan, reitteihin ja linjanumeroihin. Uusi runkoliinja 600 aloittaa Helsinki-Tuusulanväylä-Tammisto-Lentosasema -käytävässä 8/2022.	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	13.02 Pidämme joukkoliikennepalvelun tarjonnan kustannustehokkaasti riittävänä sekä liikkumistarpeita palvelevana Tuusulan sisäisessä liikenteessä sekä seutuliikenteessä	13.02.01 Laadimme joukkoliikenteen edunvalontasuunnitelman ja toteutamme sitä	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2022		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Edunvalontasuunnitelma (edunvalontakortti) on laadittu koskien HSL:ää. Tuorein 24.2.2022. Edellyttää kehittämistä suunnitelmamutoon sekä kirjattujen tavoitteiden jatkojalostamista toimenpiteiksi.	Liikenneinsinööri	Kuntakehitysjohtaja	

Tietomallin taso:	Vuosi:	Muut tasot:
Vuositavoite	2022	Tekninen lautakunta
Toimenpide		